
                                                                            

 

Invitasjon til «Mini World Cup» i Vikersund Hoppsenter 14. februar 2016 

I forbindelse med at Vikersundbakken fyller 80 år, og World Cup ønsker vi å invitere til hopprenn i K-
10 og K-15 søndag 14 Februar. 
 
Dette er samme helg som World Cup i Skiflyvning arrangeres, og vi ønsker at de minste skal få en 
flott dag i Vikersund Hoppsenter med hopprenn på formiddagen og oppleve World Cup med 
verdenseliten på ettermiddagen. Hopperne vil få utdelt premie ved scenen, samt være med på 
åpningsseremonien før World Cup-rennet. 
 

Praktisk informasjon 
 
Rennstart kl 11.00 
 
Påmeldingsfrist 5 Februar. Påmelding på mail til tommy.egeberg@gmail.com med Navn, Alder, 
Klubb, Bakkestørrelse. Vi trenger også navn på ledsagere (1 gratis pr hopper). 
 
Startkontigent kr 100,- pr person. Må innbetales til kontonummer 2270.03.00793 senest 5. Februar 
2016 
 
Hvem kan delta? Alder 5-12 år 
 
NB! Alpinski kan ikke benyttes på grunn av stålspor 
 
Vi er dessverre nødt til å sette et maksimumstak for antall påmeldte, da det er stor aktivitet i 
Hoppsenteret hele dagen. Totalt 100 stk. Vi må derfor prioritere de 100 første påmeldingene. 
 
Transport til Hoppsenteret 
Utøvere og ledsager må hente akkreditering på VIF-Huset (Idrettsveien, 3370 Vikersund. Ta av til 
venstre etter bru ved Rema1000), så ta skyttelsbuss fra hovedveien ved Rema1000 til Vikersund 
Hoppsenter. Beregn ekstra tid. 
 
Oppbevaring av utstyr 
Dere vil få et eget område i Sparebank1-teltet hvor dere kan oppbevare utstyr etc. 
 
Billettpris ledsagere 
1 ledsager pr utøver vil få gratis inngang, om flere ønsker å være med så benytt linken til 
billettservice.no, hvor vi tilbyr billetter til 25% rabatt. Link http://www.billettservice.no/event/world-
cup-skiflyvning-vikersund-2016-sndag-billetter/475313  
 
NB! Spørsmål rundt påmelding vil ikke bli besvart ved å svare på denne mailen. 
 
Hilsen, 
 
Flying Team Vikersund & Vikersund Hoppgruppe 
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